Comissão de Educação, Ciência, Juventude e Desporto

Palácio de S. Bento - 1249-068 LISBOA - PORTUGAL

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia da República

Nº. Único: 656012

Refª:  59/8ª - CECJD

Projeto de Lei n.º 360/XIV/4.ª

Procede à primeira alteração ao Decreto-Lei n.º 14-G/2020, de 13 de abril, que estabelece as
medidas excecionais e temporárias na área da educação, no âmbito da pandemia da doença
COVID-19

Venho remeter a Vossa Excelência a referida iniciativa, solicitando a sua votação.

Com os meus melhores cumprimentos.

O Presidente da Comissão

Firmino Marques